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Agli studenti delle classi LSU, LES e LM 

p.c. ai docenti  

Al DSGA 

Sito web   

 

Circolare n. 68 
          
 

Oggetto: Sportelli di italiano e latino per gli studenti del LES, LSU, LM 

 

A partire da novembre e per tutto il I quadrimestre verranno attivati sportelli di italiano e latino rivolti a 

tutti gli alunni.  

Sarà dedicato uno spazio di venti minuti per alunno o per gruppi di alunni della stessa classe; gli alunni 

interessati dovranno prenotarsi tramite mail istituzionale inviata al docente, avendo cura di indicare 

l’argomento sul quale lo studente necessita di chiarimenti, delucidazioni, approfondimenti; i docenti 

daranno conferma dell’appuntamento.  

Lo spazio dove si terrà lo sportello verrà indicato sulla lavagna in portineria (piazza Rodari). 

Lo sportello non si terrà nel caso di impegni scolastici concomitanti dei docenti. 

Di seguito i dettagli: 

 

ITALIANO Docente orario Periodo 

Biennio/ 

Triennio 

Tridenti Sara 

stridenti@cicogninirodariprato.edu.it 
14:05 – 15:00 lunedì 

Biennio/ 

Triennio 

Di Nardo Andrea 

adinardo@cicogninirodariprato.edu.it 
14:15 - 15:10 lunedì e giovedì 

Biennio/ 

Triennio 

Franzese Antonella 

afranzese@cicogninirodariprato.edu.it 
14:00 – 15:50 martedì  

Biennio 
Durante Serena 

sdurante@cicogninirodariprato.edu.it 
12:50 - 13:45 mercoledì 

 

 

 

LATINO Docente orario Periodo 

Biennio 
Leporatti Lucrezia 

lleporatti@cicogninirodariprato.edu.it 
12:50 - 13:45 lunedì 

Biennio/ 

Triennio 

Di Nardo Andrea 

adinardo@cicogninirodariprato.edu.it 
14:15 – 15:10 lunedì e giovedì 
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Biennio/ 

Triennio 

Franzese Antonella 

afranzese@cicogninirodariprato.edu.it 
14:00 – 15:50 martedì  

Biennio 
Becattini Leonardo 

lbecattini@cicogninirodariprato.edu.it 
12:50 - 13:45 giovedì 

Biennio 
Bambagioni Manuela 

mbambagioni@cicogninirodariprato.edu.it 
12:50 - 13:45 venerdì 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Mario Di Carlo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


